
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 22. 12. 2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádali o poskytnutí následujících dokumentů (doslovná citace):

- 1) *Vyjádření KÚ ve Zlíně ze dne 23. 5. 2023, č. j. KUZL 47484/2023 pro stavební řízení o povolení 11 SO na dálnici D4901 Hulín – Fryšták.*
- 2) *Usnesení KÚ ve Zlíně ze dne 21. 9. 2023, č. j. KUZL 82259/2023 pro stavební řízení o povolení 11 SO na dálnici D4901 Hulín – Fryšták.*

Požadované dokumenty Vám zasíláme přílohou.

Příloha:

- Vyjádření Krajského úřadu Zlínského kraje ze dne 23. 5. 2023, č. j. KUZL 47484/2023
- Usnesení Krajského úřadu Zlínského kraje ze dne 21. 9. 2023, č. j. KUZL 82259/2023